
Z/048533 AB/031001

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie griffie d.d. 11 april 2022

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
Ton Keijzers, Garrelt de Graaf en Etienne Franken aan te wijzen als respectievelijk 1e, 2e en 3e  
plaatsvervangend griffier van de gemeente Boekel per 12 mei 2022.
Onder de volgende voorwaarden: 

a. Er kan een beroep worden gedaan op een plaatsvervanger wanneer de griffier door 
belet of ontstentenis niet aanwezig kan zijn bij een raadsvergadering van de 
gemeenteraad van de gemeente Boekel. 

b. De in dit besluit bedoelde plaatsvervanging is niet breder dan technische ondersteuning 
tijdens een raadsvergadering.

c. De aanwijzing van een plaatsvervanger eindigt wanneer de plaatsvervanger hiertoe 
verzoekt. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 mei 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


